Министерство природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл
ПРОЕКТ

ПРИКАЗ

от       декабря 2018 г. №

Об утверждении Лесохозяйственного регламента
Моркинского лесничества
В соответствии с частью 2 статьи 87 Лесного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 12 Положения о Министерстве природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12.02.2018 № 51 и на основании положительного заключения комиссии по рассмотрению лесохозяйственных регламентов от 24.09.2018 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Лесохозяйственный регламент Моркинского лесничества.
2. Руководителю (лесничему) государственного казенного учреждения Республики Марий Эл «Восточное межрайонное управление лесами» осуществлять контроль за выполнением Лесохозяйственного регламента Моркинского лесничества.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя министра С.А.Вершинина.

Министр                                                                                          В.А.Шутов